nawet równoległe, byd może dlatego właśnie świątynia 66 i Świątynia Siedmiu Lalek stoją na

wysokich platformach?

Figure 6 – Stela 3 i platforma 12 leżą na północ od centralnej osi Świątyni Siedmiu Lalek w Dzibilchaltun
(fot: P.A. Trześniowski 2021).

Przemek A. Trześniowski 13.0.9.1.19 7 Kawak 17 Mak